
 

Information från Axess Logistics till våra kunder om coronavirusets 
påverkan på vår verksamhet 
 
Axess Logistics följer noggrant situationen och har nära dialog med alla aktörer inom 
bilindustrin. Stängningar av bilfabriker i Europa har en direkt konsekvens för oss 

som levererar logistiklösningar. 
  
Vårt fokus under dessa tider är att upprätthålla verksamheten så att alla avdelningar 
är bemannade för att tillhandahålla transport och PDI-tjänster till alla i behov. 
Samtidigt måste vi anpassa oss så att vi är ekonomiskt rustade för att återuppta 
normal drift så snart situationen tillåter det. 
  
Vi ser att volymerna kommer att falla drastiskt inom kort på grund av stängda 
fabriker. Därav kommer vi att permittera vår personal av olika grad, för att anpassa 
oss till rådande situation. Permitteringarna påverkar samtliga anläggningar och 
avdelningar, men vi kommer fortsatt att vara i drift överallt. Just nu ser vi också en 
något högre sjukskrivnings- och VAB-grad än normalt. Detta kan i sin tur påverka att 
ledtider ute på anläggningar blir något längre än normalt under denna period. 
  
Detta är en direkt konsekvens av volymbortfall, vi kommer att anpassa oss 
hela tiden så att våra kunder fortfarande kan få de tjänster de är vana vid. Men 
servicenivån kan gå ned något under denna period. När fabrikerna öppnar och 
fordon börjar komma igen så kommer vi att växla upp och möta marknaden genom 
att dra ner på permitteringarna. 
  
En drastiskt lägre volym innebär också att vi måste anpassa befintlig flotta av 
Lastbilar och Järnvägsvagnar. Även här kommer vi att permittera chaufförer. Därav 
kan vissa destinationer påverkas med något längre ledtider under denna period. 
 
Vi hoppas, liksom alla andra, att situationen inte kommer att vara långvarig. Men vi 
måste samtidigt anpassa oss efter rådande situation.  
De tillkännagivna supportpaketen från myndigheterna, permitteringar av anställda 
och stöd från våra ägare indikerar att vi kommer att ha en ekonomisk ställning som 
kommer säkerställa att vi fortsatt kommer att vara den ledande aktören inom 
fordonslogistik i Skandinavien i framtiden. 
 
En ytterligare förstärkning av vår förmåga att vara en långsiktig leverantör på 
marknaden är att våra kunder fortsätter att beställa tjänster och transporter från 
oss, så att vi, även i denna ovanliga tid, fortsätter vårt samarbete. 
  
Kontakta oss 
Har du frågor eller funderingar kring hur du kommer påverkas, tveka inte att höra av 
dig till din kontaktperson hos oss. 
  
Vi hoppas återigen på din förståelse och lovar att hålla dig löpande informerad om 
vår verksamhet under coronaspridningen. 
  
Hälsningar 
Magnus Karlsson 
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